



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Providr ApS

C/O Victor Mortensen, Mejlbyvej 101, 9610 Nørager

CVR-nr. 42 85 15 15

## Årsrapport

15. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Victor Elmgaard Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Providr ApS C/O Victor Mortensen Mejlbyvej 101 9610 Nørager
	E-mail:                   victor@providr.dk
	CVR-nr.:                 42 85 15 15
	Stiftet:                 15. november 2021
	Hjemsted:             Nørager
	Regnskabsår:         15. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Neua Nørgaard, Formand Victor Elmgaard Mortensen
<b>Direktion</b>	Victor Elmgaard Mortensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentytelser i form af marketingkampagner, generering af leads/kundeemner samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251.199 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -880.532 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-251.199</b>
1 Personaleomkostninger	-586.331
<b>Driftsresultat</b>	<b>-837.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-884.767</b>
Skat af årets resultat	4.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-880.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-880.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-880.532</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	11.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.088
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.349
Udsudte skatteaktiver	4.235
Tilgodehavender i alt	39.584
Likvide beholdninger	277.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>316.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>327.985</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	61.905
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	-327.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-265.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	522.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Anden gæld	54.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>327.985</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	21.905	553.095	0	575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-880.532	-880.532
Overført til overført resultat	0	-553.095	553.095	0
	<u>61.905</u>	<u>0</u>	<u>-327.437</u>	<u>-265.532</u>



## Noter

---

	15/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	583.680
Andre omkostninger til social sikring	2.651
	<u>586.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. november 2021	40.000
Kontant kapitaludvidelse	21.905
	<u>61.905</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	553.095
Overført til overført resultat	-553.095
	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-880.532
Overført fra overkurs ved emission	553.095
	<u>-327.437</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>35</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 181 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationsværdi.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med optagelse af lån fra Vækstfonden indgået klausul om bonusaftale, hvor selskabet i tilfælde af en exit-transaktion, i form af virksomhedssalg og lignende, der opfylder en række betingelser, skal betale en bonus ud over hovedstolen tilbage til långiver. Den maksimale forpligtelse for selskabet er begrænset til t.kr. 1.500.


